

8.8.74 →

I - אגף צבאי (אנטי-אוויר) - צבא אוויר הולנדי

6.8.74

י"ח באב תשל"ד

אל ציבור הסטודנטים!

נושא ההתנחלות ביהודה והשומרון עלה שוב לכותרות, ולא בכדי.

יותר ויותר אנשים בציבור הישראלי דורשים מממשלת ישראל מימוש הבטחה להתיר התנחלות יהודית כפרית ועירונית ביהודה והשומרון.

ממשלת ישראל מצהירה השכם וערב שמדיניותה היא להתיר התנחלות ביהודה והשומרון אך בעת האחרונה מתרבים והולכים הטימנים שהממשלה עומדת לוותר על מרחבי יהודה והשומרון.

התריט ידוע:

הפרדת כוחות, שקט, וסימנים של שלום כביכול, אך גם המטכו של התריט ידוע: הפרה מיידית של ההסכם, מעשי טרור וחבלה ודיבורים על מלחמה קרובה מידי אותה ממשלה עצמה.

אנו קוראים לממשלת ישראל להימנע מטעות שעלולה להיות גורלית ולהתיר מיד התנחלות נרחבת, עירונית וכפרית ביהודה והשומרון.

נאמנים לעקרונותינו הכרזנו על הקמת גרעין התנועה העירונית בירושלים, כ-15 ק"מ מירושלים בכיוון יריחו.

ברצונך לקבל פרטים על גרעין זה וכמו כן לקבל פרטים על אפשרויותך לעזור לתנועת ההתנחלות, אנא פנה לדוכני ההסברה, מול בניין מיזר וב"קפי".

צעירי הליכוד
בירושלים.

נ.ב. גרעין ההתנחלות במעלה אדומים ישאף להתישב תוך שיתוף פעולה עם קבוצת המתנחלים הדתיים אשר פועלת זה 4 שנים להתנחלות זו.

1. ארגון:

א. גוש אמונים:

"גוש אמונים" שהוא מסגרת על מפלגתית, אימץ את תוכנית מוצעת בזה, והחל בגיבושם של גרעינים לנקודות התישבות, תוך פעולות הסברה רחבי היקף בנושא זה.

ב. "צוות על לקדם ההתישבות"

ביוזמת אישי ציבור וחברים מתנועות שונות, מתארגן עתה "צוות על לקידום ההתישבות" במגמה להתוות תכנית התישבויות ברחבי יהודה ושומרון ובקעת הירדן, רמת הגולן ומרחבי סיני, תוך קביעת פרוגרמה הכוללת תשתית חברתית וכלכלית ליישובים אלה ויצירת אגירת התעוררות ציבורית להרחבת שורות המתנחלים.

2. גרעיני התישבות

א. "אלון מורה"

כשנה לפני מלחמת יום הכפורים הוקם גרעין להתנחלות עירונית באזור שכס בלב שומרון, והוא מונה כיום כ-150 נפש, מתוכם כ-30 משפחות. לאזור שורת מגעים אינטנסיביים במשך תקופה ארוכה עם כל המוסדות והגורמים הממשלתיים, נוכחו המתנחלים לדעת שדרך זו אינה מביאה כל תוצאות ממשיות והחליטו לנסות לעלות להאחזות שקראוה "אלון מורה" על נשיהם וטפט, גם בלא גיבוי מצד המוסדות. התישבות זו הורדה אמנם, בפקודת ממשלת ישראל, אך עצם הדבקות והמסירות שבאו לידי ביטוי בעליה זו, הביאו ליחס רציני יותר מצד המוסדות, וכיום נמצאים המתושבים בעיצומם של מגעים מדיניים העשויים לקדם את ההתישבות באזור שכס.

ב. "שילה"

גרעין ההתישבות באזור שילה נמצא עתה בשלבים מתקדמים של גיבוש, והוא מונה כיום כ-50 נפש ובהם כ-10 משפחות.

מגמת הגרעין להקים מרכז שיתופי שבמרכזו יעמדו מפעלי הינוך תורניים, ומפעלי העשייה עתידת מדע.

ג. "יריחו"

בשלבים ראשונים של גיבוש גרעין לישיבה ולהתישבות באזור יריחו והוא מונה עתה כ-30 חברים.

ד. "מעלה האדומים"

2 גרעינים: 150 נפש. וקמת מרכז עירוני-כפרי, פרוור לירושלים, צופה פני יריחו.